KENTUCKY, YHDYSVALLAT

Four Roses Small Batch Bourbon

Hinta Alkossa 51,99 €

Ruokasuositukset

Grilliruoka
Nautiskelujuoma
Seurustelu

Suklaa

Tuoksu

Mausteinen, runsas,
hedelmainen, vivahdus
makeata tammea ja

kinuskia.

Vari

Kullankeltainen

Maku

Kermainen, pehmea, kypsia marjoja,
runsas, mausteinen, erinomainen
tasapaino. Pitka ja miellyttava

jalkimaku.

Savuisuusaste

Ei savuinen

Alkoholisuus Alkon
makuluonnehdinta

Lammin

Hedelmainen & aromikas

Mestaritislaajan taidonnayte Four Roses Small Batch

Bourbon

Useamman bourbonin sekoittaminen on oma taitolajinsa. Four Rosesin mestaritislaaja on valinnut tdhan tuotteeseen

nelja erilaista ja harvinaista bourbonia. Kukin tisle on ihannekypsyydessaan, joten niista on saatu aikaan taydellisesti

tasapainossa olevan small batch bourbon. Tasta viskista 16ydat runsaita ja mausteisia makuja yhdistettyna makeisiin,

hedelmaisiin aromeihin, joissa on vivahdus makeata tammea ja kinuskia. Jalkimaku on pehmea ja mukavan pitka.

Nautitaan parhaiten sellaisenaan, jailla tai muutamalla vesitipalla. Lue lisaa viskista sen kansainvalisilta sivuilta.



Lisatietoja

Maa

Alue

Tuottaja
Saatavuus
Pullokoko
Alkoholi
Alkoholia
Pakkaustyyppi
Tynnyri
Hintaryhma
Litrahinta

Alkon tuotekoodi
EAN

SKU
Korkkityyppi
Pulloja / laatikko

Taytelédisyysaste

Ravintoarvot

Energia (kJ/kcal)
Rasva

-josta tyydyttynytta
Hiilihydraatti

-josta sokereita

Yhdysvallat

Kentucky

Four Roses Distillery

Alkon tilausvalikoima Ravintolat Tukku

70,00cl
0,009
45,00%

Lasipullo

Amerikkalainen tammitynnyri

46
69,41 €/I

941037

5000299284865

602055

Luonnonkorkki

6 kpl

Taytelainen

Per annoskoko (30ml)

0
0,00g
0,00g
0,00g

0,009

Per 100ml
0

0,009

0,009

0,009



Per annoskoko (30ml) Per 100ml
Proteiini 0,00g 0,00g
Suola 0,000g 0,000g

Ainesosat Amerikkalainen viski. Maissia, ruista, mallastettu ohraa, vesi,



